
www.cacert.org © CAcert, 2010 Autor: Bernhard Fröhlich  1

Die CAcert Community
- Wer?
- Was?
- Wo?

http://www.cacert.org/


www.cacert.org © CAcert, 2010 Autor: Bernhard Fröhlich  2

Formale Struktur
 CAcert Inc. mit Sitz in Australien
 Lokale Unterstützervereine:

− secure-u e.V. in Deutschland
− Oophaga Foundation in den Niederlanden

http://www.cacert.org/
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CAcert Inc.
 Non-profit Verein mit Sitz in Australien
 Dachorganisation für die Cacert-Community
 Betreibt Server und sonstige Infrastruktur mit 

Unterstützung der lokalen Vereine
 Vorstand ernennt Team-Leader
 Mitglied kann werden wer von zwei 

bestehenden Mitgliedern vorgeschlagen wird

http://www.cacert.org/
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Lokale Unterstützervereine
 Zum Sammeln von Spenden
 Unterstützung von lokalen Aktionen und 

Veranstaltungen
 Ansprechpartner für Presse u.ä.
 Für Deutschland momentan secure-u e.V. 

http://www.secure-u.de

http://www.cacert.org/
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Arbeitsgruppen und Ansprechpartner
 Assurance, Einzeln und Organisationen

Einzelassurances: Ulrich Schröter, ulrich@cacert.org
Org.-Assurances allg.: Sam Johnston, http://wiki.cacert.org/SamJohnston
Org-Assurances Deutschland: Mario Lipinski, mario@cacert.org

 Education
Bernhard Fröhlich, education@cacert.org

 Events
Ulrich Schröter, events@cacert.org

 Software Development
Philipp Gühring, philipp@cacert.org

 Support
Michael Tänzer, michael.taenzer@cacert.org

http://www.cacert.org/
http://wiki.cacert.org/SamJohnston
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Mailinglisten und andere Resourcen
Alle Listen-Adressen @lists.cacert.org
 Generische Listen: cacert, cacert-de
 Support: cacert-support (nicht vertrauliche 

Anfragen, sonst support@cacert.org)
 Education: cacert-education
 Policy: cacert-policy
 SW-Entwicklung: cacert-devel
 WiKi http://wiki.cacert.org

http://www.cacert.org/
mailto:support@cacert.org
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Wo wird Hilfe am dringlichsten benötigt?
 Software Entwicklung

Komplette Neuentwicklung der Backend-Software: 
https://dev.cacert.cl/wiki/birdshack

 Viele verwaiste oder schwach besetzte Bereiche
Für jeden was dabei, z.B. Policy, Documentation, Privacy, Arbitration, PR
Erster Anlaufpunkt: cacert@lists.cacert.org

 Organisation / Vereinsarbeit
Mitarbeit bei secure-u e.V. z.B. als Webmaster, PR-Mensch, Finanzen 
u.v.m.
Kontakt: vorstand@secure-u.de

http://www.cacert.org/
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